
 

 
1 / 4 

 

 
 
 

 

LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM UŽIVATELEM 

 

STRANY A POTVRZENÍ  

1.1. Tato licenční smlouva s koncovým uživatelem je uzavřena mezi společností EVO Payments International 
s.r.o., společností založenou a registrovanou v České republice, IČ: 03802205, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 140 00 Praha 4, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 238120 (dále jen „Evo Payments International", „my") a .......................... (dále jen „Koncový uživatel", „Vy", 
„vy"). Kontaktní údaje společnosti Evo Payments International jsou následující: Centrum Obsluhy akceptanta, 
coa@revopayments.cz, +420 225 092 280.  

1.2. KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „SOUHLASÍM, NAINSTALOVAT“ A) POTVRZUJETE, ŽE JSTE SI TUTO SMLOUVU 
PŘEČETLI A ROZUMÍTE JÍ; B) PROHLAŠUJETE, ŽE JSTE PLNOLETÍ A MŮŽETE UZAVŘÍT ZÁVAZNOU SMLOUVU; 
A C) PŘIJÍMÁTE TUTO SMLOUVU A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE JSTE JEJÍMI PODMÍNKAMI PRÁVNĚ VÁZÁNI. POKUD S 
TĚMITO PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE, APLIKACI NEPOUŽÍVEJTE A ODSTRAŇTE JI ZE SVÉHO ZAŘÍZENÍ.  

2. Udělení podlicence. V souladu s podmínkami této Smlouvy vám (dále jen „Nabyvatel podlicence", „Vy") 
společnost Evo Payments International uděluje omezenou, nevýhradní, nepřenosnou a odvolatelnou 
podlicenci ke stažení, instalaci a používání softwarové aplikace pro mobilní zařízení MPP SoftPOS (dále jen 
„Aplikace"), všech jejích oprav typu patch, aktualizací nebo doplňků a k podpoře Vašeho povoleného používání 
Aplikace, veškerou související online nebo elektronickou dokumentaci (dále jen „Dokumentace") na mobilním 
zařízení se systémem Android, které bylo dodáno výrobcem s nainstalovaným obchodem Google Play, nebo 
na mobilním zařízení se systémem iOS, které vlastníte nebo jinak ovládáte (dále jen „Vaše zařízení"), a to 
výhradně v souladu s touto Smlouvou a Dokumentací.  

3. Ochrana osobních údajů. Podle právních předpisů o ochraně osobních údajů jsme povinni poskytnout 
vám určité informace o tom, kdo jsme, jak zpracováváme vaše osobní údaje a pro jaké účely, a o vašich 
právech ve vztahu k vašim osobním údajům a o tom, jak je můžete uplatnit. Tyto informace naleznete na 
stránce Evo Payments International Privacy a je důležité, abyste si je přečetli.  

4. Platí také podmínky obchodu Google Play. Způsoby, jakými můžete používat Aplikaci a Dokumentaci, se 
mohou řídit také pravidly a zásadami obchodu Google Play. Pravidla obchodu Google Play naleznete na 
adrese Podmínky obchodu Google Play (Google Play Terms). Tato pravidla a zásady se použijí namísto těchto 
podmínek v případech, kdy existují rozdíly mezi touto Smlouvou a příslušnými pravidly obchodu App Store.  

5. Systémové požadavky na zařízení. Pro používání této Aplikace je nutné, aby vaše Zařízení splňovalo 
zásady definované zde: Podporovaná zařízení, které mohou být průběžně aktualizovány dle potřeby 
společnosti Evo International. Rovněž je třeba dodržovat kroky podrobně popsané v Instalační příručce 
společnosti Evo Payments International.  

6. Podpora. Pokud se chcete o Aplikaci dozvědět více nebo máte s jejím používáním jakékoli problémy, 
podívejte se na naše zdroje podpory na Portálu pro obchodníky (Merchants’ Portal).  

7. Omezení podlicence. S ohledem na podlicence udělené vám v této Smlouvě souhlasíte s tím, že nebudete: 
(a) kopírovat Aplikaci, s výjimkou případů výslovně povolených na základě této podlicence; (b) upravovat, 



 

 
2 / 4 

 

překládat, přizpůsobovat nebo jinak vytvářet odvozená díla nebo vylepšení Aplikace, ať už patentovatelná či 
nikoli; (c) provádět zpětné inženýrství, demontovat, dekompilovat, dekódovat nebo se jinak pokoušet získat 
zdrojový kód Aplikace nebo její části nebo k němu získat přístup; (d) odstraňovat, mazat, měnit nebo zakrývat 
jakékoli ochranné známky nebo jakákoli oznámení o autorských právech, patentech nebo jiných právech 
duševního vlastnictví nebo vlastnických právech z Aplikace, včetně jakékoli její kopie; nebo (e) pronajímat, 
půjčovat, prodávat, poskytovat formou podlicence, postupovat, distribuovat, zveřejňovat, převádět nebo jinak 
zpřístupňovat Aplikaci nebo jakékoli její vlastnosti či funkce jakékoli třetí straně z jakéhokoli důvodu, včetně 
zpřístupnění Aplikace na síti, kde k ní může mít přístup více než jedno zařízení současně.  

8. Záložní kopie. Za předpokladu, že dodržíte výše uvedená licenční omezení, můžete si pořídit takový počet 
kopií Aplikace a Dokumentace, který je nezbytně nutný pro účely zálohování.  

9. Výhrada práv. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že: a) Aplikace je vám poskytována na základě 
podlicence, nikoliv prodávána; b) na základě této Smlouvy nezískáváte žádný vlastnický podíl na Aplikaci ani 
žádná jiná práva k ní než právo používat Aplikaci v souladu s udělenou podlicencí a za dodržení všech 
podmínek a omezení podle této Smlouvy (dále jen „Právo nabyvatele podlicence"); a c) kromě Práva 
nabyvatele podlicence jsou všechna ostatní vlastnická práva k Aplikaci a veškeré Dokumentaci, která vám byla 
v souvislosti s Aplikací poskytnuta, vyhrazena a jsou výhradním vlastnictvím společnosti MYPINPAD LTD, 
založené v Anglii a Walesu pod registračním číslem 08100986, jejíž sídlo se nachází na adrese 3 Assembly 
Square, Britannia Quay, Cardiff Bay, Cardiff, CF10 4PL, Spojené království (dále jen „MYPINPAD").  

10. Aktualizace. Aplikace může být průběžně automaticky aktualizována nebo vás může požádat, abyste 
Aplikaci aktualizovali za účelem zlepšení výkonu, rozšíření funkčnosti, zohlednění změn operačního systému 
nebo řešení bezpečnostních problémů. Takové aktualizace mohou zahrnovat upgrady, opravy chyb, opravy 
typu patch a jiné opravy chyb a/nebo nové funkce (souhrnně včetně související dokumentace dále jen 
„Aktualizace"). Aktualizace mohou také změnit nebo zcela odstranit určité funkce a vlastnosti. Souhlasíte s 
tím, že společnost Evo Payments International není povinna poskytovat jakékoli Aktualizace ani nadále 
poskytovat či umožňovat konkrétní funkce nebo funkčnosti. Na výzvu jste povinni neprodleně stáhnout 
a nainstalovat všechny Aktualizace a berete na vědomí a souhlasíte s tím, že pokud tak neučiníte, Aplikace 
nebo její části nemusí řádně fungovat. Dále souhlasíte s tím, že všechny Aktualizace budou považovány za 
součást Aplikace a budou se na ně vztahovat všechny podmínky této Smlouvy.  

11. Ukončení Smlouvy.  

11.1. Tato Smlouva bude automaticky ukončena a vy již nebudete smět Aplikaci používat:  

11.1.1. pokud vaše Zařízení přestane dostávat bezpečnostní aktualizace od výrobce nebo jiné příslušné strany 
a objeví se ohrožení zabezpečení, které ohrozí bezpečnost Aplikace a kterou nelze zmírnit bez opravy typu 
patch. Za těchto okolností můžeme použít vzdálený přístup k vašemu Zařízení a Aplikaci zakázat nebo z něj 
odstranit; nebo  

11.1.2. při ukončení rámcové smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi společnostmi Evo Payments 
International a MYPINPAD.  

11.2. Pokud podstatným způsobem porušíte některou z podmínek této Smlouvy, vaše práva vyplývající z této 
Smlouvy okamžitě zaniknou a společnost Evo Payments International vám ukončí přístup k Aplikaci.  

12. Pozastavení. Bez ohledu na cokoli v opačném smyslu, obsaženého v této Smlouvě, může být v případě 
mimořádného bezpečnostního problému Aplikace automaticky pozastavena. Pozastavení bude probíhat 



 

 
3 / 4 

 

v minimálním rozsahu a na minimální dobu nezbytnou k zabránění nebo ukončení mimořádného 
bezpečnostního problému.  

13. Změny těchto podmínek. Pokud dojde ke změně podmínek této Smlouvy, bude vám to pokud možno 
oznámeno nejméně 30 dní předem přímo nebo nepřímo s podrobnostmi o změně nebo s upozorněním na 
změnu při dalším spuštění Aplikace, přičemž nové podmínky vstoupí v platnost po uplynutí této oznamovací 
lhůty. Vaše další používání Aplikace po uplynutí této oznamovací lhůty bude znamenat, že s novými 
podmínkami souhlasíte. Pokud oznámené změny nepřijmete, nebudete moci Aplikaci dále používat.  

14. Práva třetích stran. Tato Smlouva nezakládá žádná práva podle zákona o smlouvách (práva třetích stran) 
z roku 1999 na vymáhání jakékoli podmínky této Smlouvy.  

15. Neplatnost. Každý článek této Smlouvy působí samostatně. Pokud jakýkoli soud nebo příslušný orgán 
rozhodne, že některý z nich je protiprávní, zbývající odstavce zůstávají v plné platnosti a účinnosti.  

16. Zřeknutí se práv. Pokud se společnost Evo Payments International opozdí s vymáháním této Smlouvy, 
může ji vymáhat i později. Pokud společnost Evo Payments International nebude okamžitě trvat na tom, 
abyste učinili cokoli, co jste povinni učinit podle těchto podmínek, nebo pokud společnost Evo Payments 
International bude otálet s podniknutím kroků proti vám v souvislosti s vaším porušením této Smlouvy, 
nebude to znamenat, že tyto věci nemusíte učinit, a nezabrání to společnosti Evo Payments International 
podniknout kroky proti vám později.  

17. Rozhodné právo. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé v souvislosti s ní se řídí a vykládají 
v souladu s právním řádem České republiky. Výlučnou příslušnost k rozhodování jakýchkoli sporů vzniklých 
v souvislosti s touto Smlouvou mají soudy příslušné v místě sídla společnosti EVO Payments International.  

18. Odmítnutí záruk. APLIKACE JE DRŽITELI LICENCE POSKYTOVÁNA „TAK, JAK JE" A SE VŠEMI VADAMI 
A NEDOSTATKY BEZ JAKÉKOLIV ZÁRUKY. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI 
PŘEDPISY SPOLEČNOST EVO PAYMENTS INTERNATIONAL SVÝM JMÉNEM VÝSLOVNĚ ODMÍTÁ VEŠKERÉ 
ZÁRUKY, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ, IMPLICITNÍ, ZE ZÁKONA NEBO JINÉ, TÝKAJÍCÍ SE APLIKACE, VČETNĚ VŠECH 
IMPLICITNÍCH ZÁRUK PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, VLASTNICTVÍ A NEPORUŠOVÁNÍ PRÁV A 
ZÁRUK, KTERÉ MOHOU VYPLÝVAT Z OBCHODNÍHO STYKU, PRŮBĚHU PLNĚNÍ, ZVYKLOSTÍ NEBO OBCHODNÍ 
PRAXE. BEZ OMEZENÍ VÝŠE UVEDENÉHO SPOLEČNOST EVO PAYMENTS INTERNATIONAL NSOFTPOSKYTUJE 
ŽÁDNOU ZÁRUKU ANI ZÁVAZEK A NSOFTPOSKYTUJE ŽÁDNÉ PROHLÁŠENÍ JAKÉHOKOLI DRUHU, ŽE APLIKACE 
BUDE SPLŇOVAT VAŠE POŽADAVKY, DOSAHOVAT ZAMÝŠLENÝCH VÝSLEDKŮ, BUDE KOMPATIBILNÍ NEBO 
BUDE FUNGOVAT S JAKÝMKOLI JINÝM SOFTWAREM, APLIKACEMI, SYSTÉMY NEBO SLUŽBAMI, BUDE 
FUNGOVAT BEZ PŘERUŠENÍ, SPLŇOVAT JAKÉKOLI STANDARDY VÝKONU NEBO SPOLEHLIVOSTI NEBO BUDE 
BEZCHYBNÁ, NEBO ŽE JAKÉKOLI CHYBY NEBO NEDOSTATKY MOHOU BÝT NEBO BUDOU OPRAVENY. POKUD 
ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ ZÁKONA NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
NEBO OMEZENÍ PŘÍSLUŠNÝCH ZÁKONNÝCH PRÁV SPOTŘEBITELE, NEMUSÍ SE NA VÁS VZTAHOVAT NĚKTERÁ 
NEBO VŠECHNA VÝŠE UVEDENÁ VYLOUČENÍ A OMEZENÍ, POKUD SE NA VÁS VZTAHUJE OCHRANA 
SPOTŘEBITELE PODLE TAKOVÝCHTO USTANOVENÍ.  

19. Omezení odpovědnosti. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY 
NEBUDE SPOLEČNOST EVO PAYMENTS INTERNATIONAL V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NÉST JAKOUKOLI 
ODPOVĚDNOST VYPLÝVAJÍCÍ Z VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT APLIKACI NEBO OBSAH 
A SLUŽBY NEBO ODPOVĚDNOST S TÍMTO VAŠÍM POUŽÍVÁNÍM NEBO NEMOŽNOSTÍ POUŽÍVAT SOUVISEJÍCÍ Z 
NÁSLEDUJÍCÍCH DŮVODŮ: (a) ÚJMA NA ZDRAVÍ, ŠKODA NA MAJETKU, UŠLÝ ZISK, NÁKLADY NA NÁHRADNÍ 
ZBOŽÍ NEBO SLUŽBY, ZTRÁTA DAT, ZTRÁTA GOODWILLU, PŘERUŠENÍ PROVOZU, SELHÁNÍ NEBO ŠPATNÁ 



 

 
4 / 4 

 

FUNKCE TECHNOLOGIE NEBO JAKÉKOLI JINÉ NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, NEPŘÍMÉ, MIMOŘÁDNÉ NEBO 
MIMOŘÁDNÉ ŠKODY; (b) PŘÍMÉ ŠKODY PŘESAHUJÍCÍ CELKOVOU ČÁSTKU, KTEROU JSTE ZA APLIKACI 
SKUTEČNĚ ZAPLATILI. VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ PLATÍ BEZ OHLEDU NA TO, ZDA JSOU TAKOVÉ ŠKODY 
ZPŮSOBENY PORUŠENÍM SMLOUVY NEBO JINAK, A  BEZ OHLEDU NA TO, ZDA BYLO MOŽNÉ TAKOVÉ ŠKODY 
PŘEDVÍDAT NEBO ZDA BYLA SPOLEČNOST EVO PAYMENTS INTERNATIONAL NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD 
UPOZORNĚNA. POKUD ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ ZÁKONA NEUMOŽŇUJÍ URČITÁ OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
PRO SPOTŘEBITELE, NEMUSÍ SE NA VÁS VZTAHOVAT NĚKTERÁ NEBO VŠECHNA VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ 
ODPOVĚDNOSTI, POKUD SE NA VÁS VZTAHUJE OCHRANA SPOTŘEBITELE PODLE TAKOVÝCHTO USTANOVENÍ. 

 


	LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM UŽIVATELEM

